Matheus filius quondam Willelmi de Geffen #maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie (dg: Joh) Arnoldi de Loe filii quondam Johannis de Loe de Erpe# domum et ortum ac agrum dictum den Groten Acker sitos in parochia de Vechel ad locum dictum Zontvelt inter hereditates Goeswini filii quondam Hermanni Verdonc ex utroque latere coadiacentes item quendam agrum dictum die Nederacker et quendam ortum dictum die Vlashof sibi adiacentem sitos in dicta parochia ad dictum locum Zontvelt vocatum inter #hereditatem# dicti Goeswini ex uno et inter hereditatem dicti Goeswini et hereditatem Walteri (dg: Donc) Doncker ex alio item peciam terre mericalis sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Goeswini ex utroque (verbeterd uit: uno) (dg: inter) latere coadiacentem et in qua pecia terre mericalis dictus Goeswinus eciam habet particulam terre mericalis situatam item quandam peciam terre mericalis atque peciam terre paludialis cum eius lignicrescentia sitas in

parochia et loco predictis inter hereditates dicti Goeswini ex utroque latere coadiacentes item duas 3 #tercias# partes cuiusdam pratuli siti ad finem dicti agri die Nederacker vocati inter hereditates dicti Goeswini ex utroque latere coadiacentes item peciam terre mercialis et particulam hereditatis dicte venne sitas ibidem inter hereditates dicti Goeswini ex utroque latere coadiacentes et quas hereditates predictas (dg: Arnolde) dictus Matheus erga #dictum# Arnoldum de Loe filium quondam Johannis de Loe de Erpe suum socerum acquisierat ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Petro filio quondam Hermannii Veirdonc ad eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendis atque pro hereditaria paccione undecim lopinorum et tercie partis unius lopini siliginis mesure de Vechel (dg: Arnolde) Johanni filio Arnoldi de Loe annuatim exinde prius de jure solvenda dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Vechel (dg: et sup) danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et sup) et in dicta domo tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Rover et Becker datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 222v 04 do 03-07-1404.

Voornoemde Petrus zvw Hermannus Veirdonc en zijn broer Rodolphus beloofden aan voornoemde Matheus 44 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Dictus Petrus filius quondam Hermannii Veirdonc #et Rodolphus eius frater# promisit' super omnia dicto Matheo XLIIII nuwe Gelre gulden seu valorem 'a purificationis proxime futur[um] persolvendos. Testes datum supra.